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Clasificacion Femenina

ITT TRIATLON VALBUENA DE DUERO

CASTILLA

€Y LEON
| e )

Localidad

Distancia

\ 650

\ 20000 \ 5000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 22 de septiembre de 2012

Hora publicacién H

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:| Amancio del Castillo

Juez Arbitro: Natalia Arroyo

Resp. Clasificaciones:|Luis Angel Fdez

Jurado de Competicion Amancio del Castillo

Luis Angel Fdez

Guillermo Sanchez

Datos de la Competicion

natacion 650

cilismo 20000

atletismo 5000

1 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
TNSCRTTOS 109  FEN | 90 . NF 4 | NP 15 B Y- 0 |

Pos. natacion cilismo atletismo Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat- Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
156 IRENE MONTES PERA NO FEDERADO ABF 4 0:12:37 156 1 0:47:49 2510 1 0:24:45 457 1:25:11
155 MARIA JESUS COYA OTERO TRIATLON DUERO ABF 6 0:13:33 2,05 4 0:52:19 2294 2 0:24:46 457 1:30:38
153 MONICA POLLINO DE ABIA TRIATLON CANALDEC JINF 1 1 0:09:43 1,30 2 0:50:25 23,80 5 0:30:33 6,07 1:30:41
154 INES RODRIGUEZ BENITO TRIATLON CANAL DEC CDF 1 2 0:11:14 144 3 0:50:52 2359 4 0:30:31 6,06 1:32:37
151 LAURA GARAY BRET CLUB EUROPEO DE TRI ABF 5 0:12:40 157 5 0:53:19 2251 3 0:29:40 556 1:35:39
152 ELENA DIEZ DE LA FUENTE TRIATLON CANAL DEC CDF 2 3 0:11:24 145 6 0:56:58 2106 6 0:36:12 7,14 1:44:34
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Dif
0:00:00
0:05:27
0:05:30
0:07:26
0:10:28
0:19:23

Paginalde 1l



